
NíŽe uvedeného měsíce' dne a roku uzavřel (a)

spřáv' Krkonošského národn|ho paíku
3e sídl€m Dobrovfkeho 3, 543 01 vícl 

'bíIč:0088455 DIč:00088455

(na střaně j€dné, dál€ j€n objedna1€l) a

B.|críJiří Ičo: 6124r%8 DlČcZ
Bytem'sídlo | Špind|erůV M|ýn 272

(na stťalě druhé' dál€ jen áotovitel)
dle směm ic€ KRNAP s.1/20l4 o zadávání veřejných zakázek, člán€k Itl.,odst' l ' a člán€k IV', odst' 3 ''
v souladu s usunolenlm $ 258ó ákona Č' 89 20 |2 sb.. obČanského .ákon lk u v p|atném znění tuto

sMLoUvUoDÍLo t, D-'l). lzos
ČIán€k 1.

Předmět smlouvy. 90 000,00 Kč
l'l' Př€dmělem gmlouvyje závaz€k zhotovitel€ k pťov€d€ni dílal Předpok|ádana

výrobní činnoď MnožstvÍ Místo p|něnl max.ěástka Kč bez DPH
o27ocHRANA LxsA PRoTlzvĚňI  Kde.: Lú.3 90 000,00 Kč

B záv!Žck objednelel€ zaplatit zá prcvedcní.lila conu dle čl' 3' zhotovilcl si obsbrá na své náklady vše' ooj€ k provod€ní díla potřeba'

clánék 2'
Dob! r místo p|něnÍ'

2. l . DÍlo v fozsahu uvcd€ném v čl' i této smlou1y zhotovitěl dokončl a předá obj ednatÉ]i do 30. červen 2018
Místem p|něnlje UP Špind|eÍův Mlýn Lú.3

Č|ánek 3.
cenr us plnění

.3'1'c €najeuřčen6součinemsjednanéceny2anoÍmohodinu(Nh)vKčbezD  

n€bo odpÍacovanou dle p|alných saz€b spráry KRNAP a počtu normohodin stanoveného
pro z]rotovenI dila dle sbomlku norem nebo odpracovanýc} }odjn' DohodnouJi se smluu]í
strany na Íoz-šlřenl př€dnětu sm|ouvy, oc€nění praci bude prvedeno dle sbomíku vN'

DohodnouJi se smluví{ strany na rozšíření předmětu smloury' ooenění pÍacl bude prov€d€no d|e sbomiku \,1.Í.
3'2' Dohodnutá ceíá zahmuje veškeré náklady áotovit€le souvis€jícl s řádnýn píov€dením dlla.
3'3' objednatel si vyhmzuje právo, r přIpadě kfácenl tinaněníoh proslředků ze státnlho rozpočtu, Žúžjt rozsah
prováděných prací pod|e jeho aktuálních možností' v takovém přip6dě bude uzavřen dodatek k€ sm|ouvě.

Č1án€k 4'
Plrtebnl podmínky N frkturace

  
     

 
 



clánek 5'

ostatní ujednání
J.r' Zhotovlt€l]e po\'men pň zhotovovdni dila dbat na mm|mallzaol škod na dotÓenych pozemclch, ze]ména vznrku Škod na stávaJiclm
polostu. Pokud k poškozeni porostu dojde, je povin€n poškození ihn€d oš€třit ch€mickými přIpavky dodanými obj€dnatelen. Pokud dojde
k poškozeni půdního po!Ťchu €rczními ďhani je zhotovit€l povinen po provedení dila uvést t€rén do původního sta\,rr' Zhotovitel zodpovídá
z^ vš€€hny škody. |1eré při áotovení díla způsobi| obj€dnateli. objednat€| j€ oprávněn výši škody ooenit a o určenou ěástku gnížit
áotovitelem fakturovanou částku za dílo. Zhotovilelje povinen dbát polqŤů ástupc€ objednat€le pri prováden i d i|a aje.jimivázán Trva-|i
obj€dnatel na proved€ní dí|a podle zř€jmě n€vhod#ho příkazu nebo s pouŽitfun zřejně nevhodné věci i po zhotovitelově upozoměni, můž€
áotovitel poŽadovat, aby obj€dnatel tento příkaz potlTdil pís€mně ' současně Ínůže zhotovite| přerušit pníce, popř. od smlou\y odstoupit' o
dobu přerušení praoí se prďluŽuje lhůtá pro dokončení díla.
5'2' Zho|ovitelj€ povinen používat biologicky odbourat€|né o|ej€ a prostředky pro zachycení ťopných |átek při j€jich úniku.
5'3' objednat€l j€ oprávněn př€\,zít dílo s \ýhťadami nebo bez výhťad. Pokud převezme dílo s }ýbÉdami, j€ zlotovil€l povin€n vaď
odstranit v náůradní lhůtě za timto úč€lem obj€dnatel€ posk},ttu!é.

5'4, zhotovitelnesmi provádět prác€ po 17 hodině av neděli'

5'6' zhoiovitel je povinen při zhotovování díla se řidit Usn€senlÍn vlády Č€ské r€publiky o povolen{ !ýjimky ze zá.ldadÍÍch ochramých
podmínek KRNAP, z€ dne 23.3.2005 č. 35l' kt€íéje uv€řejněno na w€bových stíánkách sprá\T KRNAP.
5'7' ZhotovitE|j€ odpovědný za dodížovÁní vš€ch právníoh nor€m ýkaj íoích sé zholovovaného dlla zejména BozP, Po v době prováděnl
dÍ|a až doj€ho př€dánl obj€dnateli' zhotovite| ďpovídÁ zs škody vzniklé ť€tim osobám v důďedku porušení této povinnosti' zhotovitÉ]je
povinen při plněni dí|a dďržovat ustanoveni sÍněÍnic€ o implem€ntaci Českého slandardu Psc do |esního hogpodař€ní sprá\T KRNAP,
zejménaj€ povin€n doložit kválifikaění předpoklady osob, kteíé budou práce Provádět, a lo při předávání pracoviště př€d z4hájením pÍací.
sÍněrnice je zveřejněna na webo\ých síánkácb KRNAP.

ČIánek6'
Bezpďnost. ochrrnÍ

6.1. Přéd záhájenlm pracÍ na díle bude odpovědným zaměstna,nc€m objcdnatel€ zhotovit€l s€známen 5 technologickým postup€m při zadané
práci a s€ zv|áštnostmi pÍa.oviště' oož stvrzuj€ 9\'m podpisem při předání pťacoviště'
6.2. zhotovite| proh lašuje' žejim použlwrlé stíoje, teohnioká zařlzéní, doprávni prostředky, přístroj€, nářadl jé pravidelně a řádně udržováno,
kontrolováno a í€vidováno. v přípedě potřeby oblednat€l zapůjči zhotovit€li gtrole, l€chnická zďízení, dopravni proslředky, přistroj€ n€bo
íóřádí k úč€Inému z4ištění prováděnl píací. cena dí|a s€ timto nesnižuj€. smluvnl stran sidále dohodnou podrninky přédánl věci. zhotovitel
odpovídá za véc plevzstou od obj€dnetel€ jako gkledovalel.
6.3. zhoiovite| zodpovídá 2a to, Ž€ činnosti, které př€dsta\tjl zwšenou mlru ohÍoženl života a zdraví budou lykonávatjen zdravotně e zvlášť
odborně způsobilé osoby.
6.4. Př€d z{hájenlln prací by|ďpovědným zaměstíancem objednavatele zholovitel seaúmen s nďIzenlm, stanowjÍcím způsob oznďovánI
ohroženého prostoru připíÁci v lěse á na pracovištícb obdobného charakt€ru B/I/2008 a zhotovitel j e ttňto povinen dodížovát ustanovenl
tohoto nďízení'

Člán€k 7'
závér€čná ustrnovení

7'1' smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců smluvních stÍan.
7.2. zhotovitel prohlďuj€, ž€ při plnění předmětu dlla neporušuj€ poviínosti stanov€né 1nu zákonem č'43512004 sb., o zaměstnanosti, v
platném zÍlění

7'3' Taťo smlouvaj€ lThotovena ve 2 stejnop;sech' kaŽdá ze smluvnich strat obdrŽí 1 stejnopis'

7.4. Veškeré změny a doplňky této sm|ou}y budou uskutečňovány formou číslo\€ných dodatků'
7.5. Účastnioi smlouw prohlašují' že tato smiouvaje v souladu s jejich svobodnou a váž,nou \ólí, nebyla sepsána v tísni či za nápadně
nevýhodných podninek a na důkaz toho p}ipojují své podpisy.

V€ spindl€řově Mlýně, dne.: 23. duben 2018 ve Špindlero#liryne' dne-: 23. duben 2018


		2018-04-24T10:42:05+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




